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Exercício de

 01
 28

 04

 04
 06

 04

 04

 02
 04

 10

 12

 02
 15
 16

 15

 04

 13

 11

 27

LEGISLATIVA
ENCARGOS ESPECIAIS

ADMINISTRAÇÃO

ADMINISTRAÇÃO
SEGURANÇA PÚBLICA

ADMINISTRAÇÃO

ADMINISTRAÇÃO

JUDICIÁRIA
ADMINISTRAÇÃO

SAÚDE

EDUCAÇÃO

JUDICIÁRIA
URBANISMO
HABITAÇÃO

URBANISMO

ADMINISTRAÇÃO

CULTURA

TRABALHO

DESPORTO E LAZER

 39.834.600,00
 1.660.000,00

 2.586.103,00

 15.739.902,00
 1.540.673,00

 14.632.165,00

 25.754.968,13

 9.215.823,00
 1.136.637,60

 262.656.748,06

 247.532.804,05

 1.188.000,00
 126.050.632,50

 0,00

 19.559.137,00

 40.410.676,09

 10.307.765,00

 14.975.235,00

 17.278.176,00

Órgão / Função Especificação Função Total do Órgão

 41.494.600,00

 2.586.103,00

 17.280.575,00

 14.632.165,00

 25.754.968,13

 10.352.460,60

 262.656.748,06

 247.532.804,05

 127.238.632,50

 19.559.137,00

 40.410.676,09

 10.307.765,00

 14.975.235,00

 17.278.176,00

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARULHOS

GABINETE DO PREFEITO

SECRETARIA DO GOVERNO MUNICIPAL

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO

SECRETARIA DE FINANÇAS

SECRETARIA DE ASSUNTOS JURÍDICOS

SECRETARIA DE SAÚDE

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS

SECRETARIA DE TRANSPORTE E TRÂNSITO

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E MODERNIZAÇÃO

SECRETARIA DE CULTURA

SECRETARIA DE RELAÇÕES DO TRABALHO

SECRETARIA DE ESPORTES
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ASSISTÊNCIA SOCIAL

COMÉRCIO E SERVIÇOS

GESTÃO AMBIENTAL

ADMINISTRAÇÃO

SEGURANÇA PÚBLICA

HABITAÇÃO

URBANISMO

ADMINISTRAÇÃO

ADMINISTRAÇÃO

ADMINISTRAÇÃO

ADMINISTRAÇÃO
URBANISMO
ENCARGOS ESPECIAIS

SANEAMENTO
ENCARGOS ESPECIAIS

PREVIDÊNCIA SOCIAL
SAÚDE
ENCARGOS ESPECIAIS

 25.808.436,77

 8.370.271,00

 16.164.917,00

 875.993,00

 19.752.163,98

 16.455.236,00

 880.985,00

 274.451,00

 420.491,00

 6.847.303,00

 16.400.000,00
 56.460.000,00
 57.871.299,82

 180.191.099,00
 26.602.001,00

 61.914.000,00
 8.000.000,00

 319.000,00

Órgão / Função Especificação Função Total do Órgão

 25.808.436,77

 8.370.271,00

 16.164.917,00

 875.993,00

 19.752.163,98

 16.455.236,00

 880.985,00

 274.451,00

 420.491,00

 6.847.303,00

 130.731.299,82

 206.793.100,00

 70.233.000,00

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO

SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE

SECRETARIA ESPECIAL DE ASSUNTOS LEGISLATIVOS

SECRETARIA PARA ASSUNTOS DE SEGURANÇA PÚBLICA

SECRETARIA DE HABITAÇÃO

COORDENADORIA DE ASSUNTOS AEROPORTUÁRIOS

COORDENADORIA RELAÇÕES FEDERATIVAS

COORDENADORIA DE RELAÇÕES INTERNACIONAIS

SECRETARIA DE COMUNICAÇÃO

ENCARGOS GERAIS DO MUNICÍPIO

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS FUNCIONÁRIOS PÚBLICOS MUNICIPAIS DE
GUARULHOS
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 1.373.259.493,00

 99 RESERVA DE CONTINGÊNCIA  17.591.800,00

Órgão / Função Especificação Função Total do Órgão

 17.591.800,00

Total dos Orgãos :

RESERVA DE CONTINGÊNCIA 99 -


